СОВЕТ ЧЕБАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 25.01.2021 г				                                                                    № 29

О вступлении в должность Главы Чебаклинского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области

В соответствии с частью 3 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», частью 4 статьи 25 Устава Чебаклинского сельского поселения, на основании решения Совета Чебаклинского сельского от 25 января 2021 года № 28 «Об избрании Главы Чебаклинского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области» Совет Чебаклинского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области р е ш и л:

1. Считать вступившим в должность Главы Чебаклинского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области Гурова Андрея Викторовича с 25 января 2021 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Муниципальный вестник Чебаклинского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области» и подлежит размещению на официальном сайте Чебаклинского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\USer\Desktop\рабочий стол\Татьяна Д\НПА 2021\решения\1.jpeg]
image1.jpeg
[Ipencenarens Coera YeOaKIMHCKOLO..
CENBCKOTO ToceleH s BomblgpeusHeKores,
MYHUIHIIATEHOTO paitoHa OMEKOH A

% LELy j M.M. I'ynuna